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STR. PRUNDULUI NR. 7-9. 500123 BRASOV
TEL. 0268-511481; 0724224015: FAX. 0268-410205:511609

Centralizatorul achizitiilor publice 2022- situatia executarii contractelor de achizitii publice cu valoare mai mare de 5000 euro
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Contract de achizitie

Nr,cOntraCt/ datg Object contract

LICENTE MICROSOFT
OFFICE BUSINESS

MEDICAMENTE

MEDICAMENTE

SERVICII DE CATERING •

preparare/transvx)rt/

distributie hrana

CALCUIATOARE

REACTIVI

MEDICAMENTE

MATERIALE PENTRU
CURATENIE

MATERIALEPENTW
CURATENIE

MATERIALE SANITARE

MATERIALESANITARE

MATERIALE SANITARE

MEDICAMENTE

EXPERTIZA TEHNICA A

CLADIRII LASECTIA
PSIHIATRIE CRONICI
ZARNESTI
Servicii mentenanta
RMN 1ST Sigma
(abonament lunar
22790.58+tva/

MATERIALE PENTRU
CURATENIE

Lucrari de amenajare
spatiu amplasare
echipament RX si CT

MATERIALE SANITARE

MATERIALESANTARE

procedura' aplicata/MOdalitate de achizitie

Procedura simplificata

Licitatie deschisa

Negociere fara anunt

Achizitie in baza Lg. 98/Anexa 2

procedura simplificata

Neßiere fara publicare

Licitatie deschisa

Procedura simplificata

procedura simplificata

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa - contract de furnizare

Licitatie deschisa - Contract de furnizare

Licitatie deschisa

Achizitie directa SEAP, Anunt si publicitate

Procedura simplificata-Acord cadru
prestari servicii

Procedura simplificata

Achizitie directa SEAP. Anunt si publicitate

Licitatie deschisa - contract de furnizare

Licitatie deschisa Contract de furnizare

Furniior/prestator/ Oecutant

COMPUTERS;CF R017S82078

ALLIANCE HEALTHCARE ROM SRL; CF

R030481844

ALLIANCE HEALTHCARE ROM SRL; CF

R030481844

AMRITA COM SRL; CF R010010346

ASK4 IT SRL; CF R023469430

BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC SRL

B.BRAUN MEDICAL SRL; CF R011080242

CENSUSGROUP SRL; CF R022623735

COMTIB SRL; CF R012613866

CRIO 2 SRL; CF R04414293

DDS DIAGNOSTIC SRL; CF R014688172

DELUXE MEDICRAFT SRL; CF R018035010

EUROPHARM HOLDING SA; CF R06S67900

FILCOGAB SRL; CF R031068154

GENERAL ELECTRICMEDICALSYSTEMS ROMANIA
SRL; CF 12924986

GLOBALPLAST HORECA SRL; CF R026949220

HV SHIELDING SRL; CF 18746098

LAMED SRL; CF R010188824

MEDICALGRUP SRL; CF R01784S90S

Valoare LEI, fara
Valoare cu

publica -furnizare 12/30062022
roduse

Contract de achizitie
35/12.10.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica •furnizare 55/08.11.2022
oduse

Contract de achizitie
14/2308.2021publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie

50/08.08.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica -furnizare 32/23.CB.2022
roduse

Contract de achizitie
36/12.10.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica •furnizare 30/06.09.2022
roduse

Contract de achizitie
publica -furnizare 26/0609.2022

roduse
Contract de achizitie

7SBlS/23.11.2022publica •furnizare

roduse
Contract de achizitie

97/23.11.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica •furnizare 82/23.11.2022
r duse

Contract de achizitie
publica -furnizare 39/12.10.2022
roduse

Contract de achizitie
5/25.052022publica •furnizare

produse

Contract de achizitie
publica -furnizare 14/15.07.2022
produse

Contract de achizitie
publica •furnizare 29/06.09.2022
roduse

Contract de achizitie
publica -furnizare 25/26.08.2022
produse

Contract de achizitie
publica •furnizare 86/23.11.2022
rOduse

Contract de achizitie
publica -furnizare

33.wom

23,000.00

83,724.56

1,075.48140

146.950.00

23,050.25

35,870.10

27.20340

85,242.04

47,280m

46,341.00

113,514.80

50,612.53

47,800.00

820.40B

23,985.60

436,989.64

26,520.00

163.08584

39.270m

25,070.00

91,259.77

1,172,274.73

174,870.50

25,124.77

39,098.41

32,372.05

101,438.04

56,263.20

47,076.30

135,082.61

55,167.66

976,348.44

28,542.86

520,017.67

31,558.80

Valoare EURO cu tva

(Curs mediu gNR
2022:4.9315 lei)

7,963.09

5,083.65

18,505.48

237,711.59

35,459.90

7,928.30

6,564.34

20,569A1

11,408.94

9,546.04

27,391.79

11,534.42

197,182.35

5,787.87

105,448.17

6,399.43

39.3S3.so

Data inceput

30.06.2022

12.10.2022

CE11.2022

01.01.2022

01.08.2022

23.09.2022

12.10.2022

0609.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

12.10.2022

25.05.2022

01.08.2022

06.09.2022

26.08.2022

23.11.2022

23.11.2022

Data de finalizare

prevozuta in

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12,2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

01.08.202S

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

Sursa?finantarii

Bugetul local - CJ

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Bugetul local • CJ

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Bugetul local-CJ

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Status: finalizai/
in executie

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

in executie

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat
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Contract de achizitie
56/08.11.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie

45/12.10.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica -furnjzare 62/11.11,2022
roduse
Contract de achizitie

57/08.11.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica -Furnizare 76/23.11.2022
roduse

Contract de achizitie
87/23.11.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie

18/22.08.2022publica furnizare
roduse

Contract de achizitie
publica -furnizare 99/23.11.2022
roduse
Contract de achizitie
publica furnizare 54/24.10.2022
roduse
Contract de achizitie
publica -furnizare 49/12.10.2022
rcxiuse

Contract de achizitie
publica -furnizare 33/26.09.2022
produse

Contract achizitie
28/06.09.2022publica •furnizare

roduse
Contract de achizitie

22/22.08.2022publica •furnizare

roduse

Contract de achizitie
publica •furnizare 7/30.05.2022
produse

Contract de achizitie
27/06.09.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie

31/06.09.2022publica -furnizare

roduse
Contract de achizitie
publica -furnizare 96A/23.11.2022
roduse

Contract de achizitie
11/30.06.2022publica -furnizare

roduse
Contract achizitie
publica •Furnizare 67/23.11.2022
roduse

MEDICAMENTE

Furnizare diverse
medicamente

MEDICAMENTE

Furnizare diverse
medicamente

MATERIALE SANITARE

MATERIALESANITARE

REACTIVI

MATERIALESANITARE

FURNIZARE PATURI DE

SPITAL

MEDICAMENTE

Furnizare UPS de mare
capacitate pentru
protectie aparat RMN
1.5

MATERIALEPENTW
CURATENIE

REACTIVI

Suplimentare sistem
supravegherevideo
9?ctia Psihiatrie Cronici

Vu ca

MATERIALEPENTRU
CURATENIE

MATERIALEPENTRU
CURATENIE

MATERIALESANITARE

Furnizare licente
WINIOprofesional(52)

MATERIALESANITARE

Negc„ciere fara anunt

Licitatie deschisa

Negociere fara anunt

Negociere SM

Licitatie deschisa - contract de furnizare

Licitatie deschisa • contract de furnizare

procedura simplificata

Licitatie deschisa

procedura simplificata

Licitatie deschisa

Procedura simplificata

Procedura simplificata

procedura simplificata

Achizitie directa SEAP- Anunt si publicitate

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Licitatie deschisa • contract de furnizare

Procedura simplificata

Licitatie deschisa

MEDIPLUS EXIM SRL; CF R09311280

MEDIPLUS EXIM SRL; CF R09311280

MEDIPLUS EXIM SRL; CF R09311280

MERCK ROMANIA SRL; CF 20631065

NATURALES-MEDICAL; CF R029875195

NOVA FIT 2000 SRL; CF R015178082

NOVAINTERMEDSRL; CF R06220293

NOVITRADE SRL; CF R015011423

OVAVINCI SRL; CF RO-31886668

PHARMAFARM SA; CF R0200106

POWER BACK-UP SERVICES SRL; CF R026238821

REINIGUNG SRL; CF R038S52070

ROCHE ROMANIA SRL; CF R017551047

ROMTELDIL COMPANY SRL; CF R0228904S7

TARGETPOINT SRL; CF

TOTALHORECA SRL; CF R032709826

TZMO ROMANIA SRL; CF R09693687

UNION CO; CF R016591086

VALDOMEDICATRADING SRL; CF R023100700

768,996.16

115,139.87

35,737.72

71,243.88

21,454.10

21,160.82

566,530.58

25,550.00

187,957.00

79,995.97

117,545.00

102,058.25

201,108.98

23,300.00

20,932.93

51,586.00

126,363.60

22,880.00

29,031.40

838,205.81

125.50246

38,954.11

77,655.83

25,530.38

25,181.38

615,719.32

30,404.50

223,668.83

87,195.61

139,878.55

121,449.32

239,319.73

27,727.00

24,910.19

61,387.34

150,372.68

27,227.20

34,547.37

169,969.75

25,449.15

7,899.04

15,746.90

5,177.00

5,106.23

124,854.37

6,165.37

45,355.13

17,681.36

28,364.30

24,627.26

48,528.79

5,622.43

5,051.24

12,4ag.01

30,492.28

5,521.08

7,005.45

08.11.2022

12.10.2022

11.11.2022

08.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

22.08.2022

23.11.2022

24.10.2022

12.10.2022

26.09.2022

06.09.2022

22.08.2022

30.05.2022

06.09.2022

06.09.2022

23.11.2022

30.06.2022

23.11.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.122022

31.12.2022

31-12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.222

31.12.2022

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Bugetul local - CJ

Venituri proprii

Venituri proprii

Bugetul local - CJ

Venituri proprii

Venituri proprii

Venituri proprii

Bugetul local - CJ

Venituri proprii

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

Sef Serviciu Achizitii Publice
Retur. Luminitä-Roxana HRUBAN

bcc


